АДМИНИСТРАЦИЯ
СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  « 27 » мая 2024 года № 19

д.Степаново

Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов, расположенных на территории Степановского
сельского поселения Галичского муниципального района Костромской

области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом
4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и
потребления»,  Правилами  обустройства  мест  (площадок)  накопления  твердых
коммунальных  отходов  и  ведения  их  реестра,  утверждённых  постановлением
Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039, администрация постановляет:

1.  Утвердить  реестр мест  (площадок)  накопления твердых коммунальных отходов,
расположенных  на  территории  Степановского  сельского  поселения  Галичского
муниципального района Костромской области (прилагается).

2.  Опубликовать утвержденный настоящим постановление реестр мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Степановского
сельского  поселения  Галичского  муниципального  района  Костромской  области  на
официальном сайте администрации Степановского сельского поселения в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Степановского сельского поселения                                                   А.В.Кулагин

Приложение № 1  к постановлению
администрации  сельского поселения

№ 19   от 27   мая    2024 года

Реестр мест( площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Степановского сельского поселения Галичского
муниципального района Костромской области

№

п/п

Данные о нахождении

мест (площадок) накопления ТКО Данные о технических характеристиках мест (площадок)
накопления ТКО

Данные о
собственниках мест

(площадок)

накопления ТКО

Данные об источниках
образования ТКО

широта долгота Покрытие

(грунт,бет
он,

асфальт,
иное)

Площадь

кв.м

Количество контейнеров с указанием
объема

Размещен-

ные

шт

Планируе-

мые к
размещению

Объем,

куб.м

1 д.Степаново,ул.Советская, д.3 цемент 2 кв.м 1 0 0,75 Администрация
Степановского

сельского
поселения

ОГРН
1054425980784

ул.Иванова

д 1,2,3,4,5,7,9

ул.Советская

д 1,2.4,5,6,7,8

администрации

58.457207 42.504985

с/поселения

2 д.Степаново,ул.Центральная, у
многоквартирных домов

цемент 10 кв.м 5 0 0,75 Администрация
Степановского

сельского
поселения

ОГРН
1054425980784

ул.Центральная

д1, 2, 3,4,5,6

магазины(3),почта

ул.Молодежная

д1,2,3,4,5

58.454891 42.508970

3 д.Степаново, ул.Центральная,

д.21, у пруда

цемент 4 кв.м 2 0 0,75  Администрация
Степановского

сельского
поселения

ОГРН
1054425980784

ул.Советская

д.10,11,12,13,14,15

ул.Центральная

д.16,18,19,20,21,22,24,
26,28

ул.Новая

д.1,2,3

58.458230 42.505317

4 д.Степаново , ул.Центральная ,д.36 цемент 4 кв.м 2 0 0,75 Администрация
Степановского

сельского
поселения

ОГРН
1054425980784

ул.Центральная

д23,25,27,29,32,34,36

ул.Новая

д.3,5,7,8,9,10

58.460743 42.504019

5 д.Степаново, ул.Центральная д.37 цемент 4кв.м 2 0 0,75 Администрация
Степановского

сельского
поселения

ОГРН
1054425980784

ул.Новая

д.11,12,13,14,15,16

ул.Центральная

д.37,38,40,42,43а

58.461699 42.503751

6 д.Степаново ул.Молодежная, д.14
(10)

цемент 2кв.м 1 0 0,75 Администрация
Степановского

сельского
поселения

ОГРН
1054425980784

ул.Молодежная

д.10,11,12,13,14,15,17,
19

ул.Иванова д.21

58.454711 42.504647

7 д. Степаново, ул. Молодёжная,
д.18(20)

цемент 4кв.м 2 0 0,75 Администрация
Степановского

сельского
поселения

ОГРН
1054425980784

ул.Иванова д.6,8

ул.Молодежная

д.6,7,8,9,16,18,20
58.455671 42.505017

8 д.Степаново, ул.Иванова, д.16 цемент 4кв.м 2 0 0,75 Администрация
Степановского

сельского
поселения

ОГРН
1054425980784

ул.Иванова

д.9 ,10,11,12,13,13а,14,
15,16,17,18,18а,19,20,2

2

58.455514 42.502378

9 д.Степаново, ул.Ушкова, д.1
 ( возле ФАПа)

цемент 6 кв.м 3 0 0,75 Администрация
Степановского

сельского
поселения

ОГРН
1054425980784

ФАП, д/с,

дом культуры

ул.Ушкова
д.1,3,4,5,6,7,8,9,10,11,1

2,14

ул.Центральная,д.15,
17

58.457240 42.508064

10 д.Степаново, ул. Центральная, д.10 цемент 4кв.м 2 0 0,75 МОУ Степановская
средняя школа

школа

(школа) им.Иванова Н.К. ул.Центральная ,д.8

58.456482 42.510430

11 п.Курьяново, ул.Лесничество, д.7
( у остановки)

цемент 2кв.м 1 0 0,75 Администрация
Степановского

сельского
поселения

ОГРН
1054425980784

ул.Лесничества

д.5а,д.7
58.5746093492 58.5746093492

12 п. Курьяново, ул. Лесничество, д.6 цемент 2кв.м 1 0 0,75 Администрация
Степановского

сельского
поселения

ОГРН
1054425980784

ул.Лесничества
д.1,2,3,3а,4,5,

контора лесничества58.5746093492 42.6174089871

13 п.Курьяново, ул.Ивановская, д.6 цемент 2кв.м 1 0,75 Администрация
Степановского

сельского
поселения

ОГРН
1054425980784

ул.Ивановская

д.1,2,3,4,5,6,758.574891 42.610554

14 п.Курьяново, ул. Ивановская, д.9 цемент 2кв.м 1 0,75 Администрация
Степановского

сельского
поселения

ОГРН
1054425980784

ул.Ивановская

д.8,9,10,11,11а,12,13,1
5,17,19,21

58.574891 42.610554

15 п. Курьяново, ул.Бушневская, д.16 цемент 4 кв,м 2 0 0,75 Администрация
Степановского

сельского
поселения

ОГРН
1054425980784

ул.Школьная

д. 2,3,4,5,6,7,8

ул.Бушневская,д.20

ул.Комсомольская

школа,
реабилитационный

центр

58.578062 42.606651

16 п.Курьяново, ул. Школьная, д.12 цемент 2кв.м 1 0 0,75 Администрация
Степановского

сельского
поселения

ОГРН
1054425980784

ул.Школьная

д.9,10,1258.575305 42.607035

17 п.Курьяново, ул.Зеленая, д.2 цемент 2кв.м 1 0 0,75 Администрация
Степановского

сельского
поселения

ОГРН
1054425980784

ул.Зеленая

д.4,д.558.57767 42.608462

18 п.Курьяново, ул.Зеленая, д.8 цемент 2кв.м 1 0 0,75 Администрация
Степановского

сельского
поселения

ОГРН
1054425980784

ул.Зеленая

д.7,8,1058.575849 42.609073

19 п.Курьяново, ул. Лесная, д.5 цемент 2кв.м 1 0 0,75 Администрация
Степановского

сельского
поселения

ОГРН
1054425980784

ул.Лесная

д.4,5,6,7,8
58.576287 42.612297

20 п.Курьяново, ул.Свободы,16 цемент 2кв.м 1 0 0,75 Администрация
Степановского

сельского
поселения

ОГРН
1054425980784

ул.Лесная

д.1,2,3,10,магазин,
ФАП,почта,

ул.Свободы
д.10,12,13,15,16,18

58.576313 42.614641

21 п.Курьяново, ул.Свободы, д.2 цемент 2кв.м 1 0,75 Администрация
Степановского

сельского
поселения

ОГРН
1054425980784

ул.Свободы
д.2,3,3а,д.5,д.7,д.8

ул.Бушневская

д.1,2,3,4,6

58.576313 58.576313

22

п.Курьяново, ул.Лесорубов, д.6

цемент 2кв.м 1 0 0,75 Администрация
Степановского

сельского
поселения

ОГРН
1054425980784

магазин «Меркурий»

ул.Лесорубовд.1,№6,Д
К,ул.Почтовая

д.2,8,9

ул.Бушневская
д.9,10,11,12

58.578337 42.610693

23 д.Толтуново, д.42 цемент 4 кв.м 2 0 0,75 Администрация
Степановского

дома
41,42,44,45,47,40,38,36

сельского
поселения

ОГРН
1054425980784

,34,46,60,62,49,51,

детский сад

58.4414531454 42.3050203174

24 д.Толтуново, 20(у магазина) цемент 4 кв.м 2 0 0,75 Администрация
Степановского

сельского
поселения

ОГРН
1054425980784

СПК
«Маяк»,,д.20а,22,24,26

,28,32,39,7,*.
№.!!,12,13,14,17,16,18,

29,31,33

,35,37,37а,39

58.440227 42.308325

25 д.Толтуново, 50 цемент 4 кв.м 2 0 0,75 Администрация
Степановского

сельского
поселения

ОГРН
1054425980784

48,50,52,54,56,58,58а

58.443422 42.304055

26 с.Туровское, д.26 цемент 2кв.м 2 0 0,75 Администрация
Степановского

сельского
поселения

ОГРН
1054425980784

д.18,20,22,24,26,28,30,
32,34,36,40а

58.456119 42.371524

27 с.Туровское, ( у федеральной
трассы)

цемент 2кв.м 2 0 0,75 Администрация
Степановского

сельского
поселения

ОГРН
1054425980784

7,9,11,15,17,19,21,23,2
5,27,8,29,31,33,35,37,

41
58.455382 42.37103

28 с.Туровское, ( у остановски) цемент 2кв.м 1 0 0,75 Администрация
Степановского

сельского
поселения

ОГРН
1054425980784

1,2,3,4,5,6,10,14,16,42,
44,46,47

58.457336 42.372494

29 с.Олешь ( у магазина) цемент 2кв.м 1 0 0,75 Администрация
Степановского

сельского
поселения

ОГРН
1054425980784

д.1,3,5,7,клуб,магазин,
2,4,6,8

58.526724 42.294915

30 с.Олешь, д.10 (12) цемент 2кв.м 1 0 0,75 Администрация
Степановского

сельского
поселения

ОГРН
1054425980784

д.13,15,17,19б,23,25

ФАП58.525535 42.293553

31 с.Олешь, д. 53(48) цемент 2кв.м 1 0 0,75 Администрация
Степановского

сельского
поселения

ОГРН
1054425980784

д.48,49, центр для
пожилых, №

27,28,29,почта,30,30а,
32,34,36,38,27,29,31,

33,35,37

58.522459 42.294239

32 с.Олешь, д.41 цемент 4 кв.м 2 0 0,75 Администрация д.39,40,41,42,43,44,45,

Степановского
сельского
поселения

ОГРН
1054425980784

46,47,50,52,54,56,58,
60

58.524670 42.295656

33 д.Артемьевское у д.27 цемент 4 кв.м 2 0 о,75 Администрация
Степановского

сельского
поселения

ОГРН
1054425980784

58.4358277976 42.5258397125

34 д.Беберово на въезде в
населен.пункт

цемент 2 кв.м 1 0 0,75 Администрация
Степановского

сельского
поселения

ОГРН
1054425980784

58.469169 42.500777

35 д.Мелешино,д.16 цемент 6 кв.м 3 0 0,75 Администрация
Степановского

сельского
поселения

ОГРН
1054425980784

58.4376950142 42.539615538

36 д.Мелешино д.2 цемент 4 кв.м 2 0 0,75 Администрация

Степановского
сельского
поселения

ОГРН
1054425980784

58.4374980996 42.5345300697

37 д.Мелешино ,35 цемент 4 кв.м 2 0 0,75 Администрация
Степановского

сельского
поселения

ОГРН
1054425980784

58.4381394744 42.5450336002

38 п.Красная Заря на въезде в
населен.пункт

цемент 2кв.м 1 0 0,75 Администрация
Степановского

сельского
поселения

ОГРН
1054425980784

58.447445 42.523223

39 д. Левково

на въезде в населен пункт

цемент 4 кв.м 2 0 0,75 Администрация
Степановского

сельского
поселения

ОГРН
1054425980784

58.551041 42.188391

40 ИП КФХ

Румянцев Денис Михайлович

грунт 2кв.м 1 0 0,75 Индивидуальный
предприниматель
Глава  КФХ
Румянцев  Денис

Михайлович
ИНН 441100548374
ОГРНИП
313443315700018
ОКПО: 0190005084

58.453590 42.513775

41 д.Дьяконово цемент 2.кв.м 1 0 0,75 Администрация
Степановского

сельского
поселения

ОГРН
1054425980784

58.497509 42.597342

42 д.Зеленцино цемент 2 кв.м 1 0 0,75 Администрация
Степановского

сельского
поселения

ОГРН
1054425980784

58.517695 42.595857

43 д.Воронино цемент 2 кв.м 1 0 0,75 Администрация
Степановского

сельского
поселения

ОГРН
1054425980784

58.518450 42.571752

44 д.Морозовское цемент 2 кв.м 1 0 0.75 Администрация
Степановского

сельского
поселения

ОГРН
1054425980784

58.491958 42.581132

45 д.Фатьяново цемент 2 кв.м 1 0 0,75 Администрация
Степановского

сельского
поселения

ОГРН
1054425980784

58.456866 42.518567

46 д.Покров Пема цемент 2 кв.м 1 0 0,75 Администрация
Степановского

сельского
поселения

ОГРН
1054425980784

58.460418 42.473252

47 д.Вахнецы цемент 2 кв.м 1 0 0,75 Администрация
Степановского

сельского
поселения

ОГРН
1054425980784

58.448636 42.397764

48 д.Артищево цемент 2 кв.м 1 0 0,75 Администрация
Степановского

сельского
поселения

ОГРН
1054425980784

58.437645 42.232398

49 д.Быки цемент 2 кв.м 1 0 0,75 Администрация
Степановского

сельского
поселения

ОГРН
1054425980784

58.429025 42.289680

50 с.Умиленье цемент 2 кв.м 1 0 0,75 Администрация
Степановского

сельского
поселения

ОГРН
1054425980784

58.430705 42.289680

51 д.Фофаново цемент 2 кв.м 1 0 0,75 Администрация
Степановского

сельского
поселения

ОГРН
1054425980784

58.500131 42.338793

52 д.Лежнино цемент 2 кв.м 1 0 0,75 Администрация
Степановского

сельского
поселения

ОГРН
1054425980784

58.500998 42.350735

53 д.Анциферово цемент 2 кв.м 1 0 0,75 Администрация
Степановского

сельского
поселения

ОГРН
1054425980784

58.473772 42.568300

Приложение № 2
к постановлению администрации

сельского поселения
 № 19  от 27 мая 2024 года

Реестр мест( площадок) накопления твердых коммунальных отходов- крупногабаритного мусора на территории Степановского сельского поселения
Галичского муниципального района Костромской области

№

п/п

Данные о нахождении

мест (площадок) накопления ТКО
–крупногабаритного мусора

Данные о технических характеристиках мест (площадок)
накопления ТКО

Данные о
собственниках мест

(площадок)

накопления ТКО

Данные об
источниках

образования ТКО

Покрытие

(грунт,
бетон,

асфальт,
иное)

Площадь

кв.м

Количество контейнеров с указанием
объема

Размещен-

ные

шт

Планируе-

мые к
размещению

Объем,

куб.м

д.Степаново

1 д.Степаново,ул.Центральная, у
многоквартирных домов

грунт 6 кв.м 0 0 0 Администрация
Степановского

сельского
поселения

ОГРН
1054425980784

д.Степаново

п.Курьяново

2 п. Курьяново, ул.Школьная, д.2 грунт 6 кв.м 0 0 0 Администрация
Степановского

сельского
поселения

ОГРН
1054425980784

п.КУрьяново

д.Левково

3 д.Левково

(у здания бывшего магазина)

грунт 6 кв.м 0 0 0 Администрация
Степановского

сельского
поселения

ОГРН
1054425980784

д.Левково

Д.Мелешино

4 д.Мелешино

( у дома № 48)

грунт 6 кв.м 0 0 0 Администрация
Степановского

сельского
поселения

ОГРН
1054425980784

д.Мелешино

д.Толтуново

5 д.Толтуново

(у дома № 20)

грунт 6 кв.м 0 0 0 Администрация
Степановского

сельского
поселения

ОГРН
1054425980784

д.Толтуново

с.Туровское

6 с.Туровское, д.26 грунт 6 кв.м 0 0 0 Администрация
Степановского

сельского

с.Туровское

поселения

ОГРН
1054425980784

                                                                                     с.Олешь

7 с.Олешь

( у магазина)

грунт 6 кв.м. 0 0 0 Администрация
Степановского

сельского
поселения

ОГРН
1054425980784

с.Олешь

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от « 27 » мая 2024 года № 19
	д.Степаново